

06/30/2014

тыс. AZN

Отчёты о доходах и расходах	В течении квартального отчёта	с начала года
Процентные доходы	35309	68717
Процентные расходы	13023	26004
Чистая процентная прибыль (убыток)	22286	42712
Комиссионный доход с услуг по открытию счетов	1718	3498
Чистый доход с валютных операций, связанных с конвертацией	375	648
Комиссионный доход с других видов услуг	10220	19014
Непроцентные доходы	12312	23159
Зарплата и другие компенсации, всего	5633	11197
Расходы, связанные с использованием основных средств в банковской деятельности, всего	1629	3129
Другие виды операционных и непроцентных расходов	10113	18050
Непроцентные расходы	17374	32376
Чистая прибыль до уплаты налогов (убыток)	17224	33496
Налоги, выплаченные с прибыли	3485	6770
Чистая прибыль после уплаты налогов (убыток)	13739	26726